sebagai berikut: 

No 
Pihak yang 

Bertanggung Jawab 

Barang yang hilang Nilai 
Penggantian 

Kerugian Negara 
Nama Barang Merek/Type 

1.  Rosianto 
Herlambang 

Sepeda Motor Yamaha 1S7 
JUPITER-MX 

RP 3.670.000,- 

Nilai penggantian kerugian negara sebesar Rp. 3.670.000,- (tiga juta 

enam ratus tujuh puluh ribu rupiah) telah disetorkan ke Negara melalui 

Kementerian Keuangan. 

Capaian indikator sasaran “Tersusunnya laporan pertanggung jawaban 

penggunaan anggaran” adalah sebagai berikut: 

SASARAN STRATEGIS 
Tersusunnya laporan pertanggung jawaban penggunaan anggaran

[...]

dilakukan 3 kali penetapan. 

3. Terdapat 44 (empat puluh empat) indikator kinerja yang capaiannya 100% 

sampai dengan Tahun 2025, dengan kata lain sesuai dengan target 

perjanjian kinerja. 

4. Realisasi penyerapan anggaran KPU Kota Bontang Tahun Anggaran 2025 

sebesar Rp5.965.101.910,- (lima milyar sembilan ratus enam puluh lima 

juta seratus satu ribu sembilan ratus sepuluh rupiah) dari pagu 

Rp6.000.033.000,- (enam milyar tiga puluh tiga ribu rupiah) atau 99,42 

persen dan KPU Kota Bontang mencapai target Rincian Output. 

B. RENCANA TINDAK LANJUT 

Memperhatikan hasil analisis capaian kinerja sebagaimana telah diuraikan 

pada bab sebelumnya, upaya yang akan dilakukan untuk meningkatkan kinerja